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内容概要

本书共20章，介绍了AutoCAD的基本概念，文件管理和绘图环境，常用的基本操作，绘制图形，编辑
图形，文字标注，图层、线型与颜色，块与属性，外部参照，绘图空间和图纸布局，图形打印输出，
三维绘图的基本概念，三维视图的显示与控制，三维曲面、三维实体，消隐、着色和渲染，图形数据
交换等。

    本书附有大量例题，每章后有习题练习。
适用于大学、大专及职业教育用作教材，也可供工程技术人员参考。
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书籍目录

第一章基本概念
1.1AutoCAD的程序窗口
1.1.1标题栏
1.1.2下拉式菜单
1.1.3屏幕菜单
1.1.4快捷菜单
1.1.5图标菜单
1.1.6工具栏
1.1.7图形窗口
1.1.8命令窗口
1.1.9文本窗口
1.1.10状态栏
1.2 AutoCAD的对象
1.3 AutoCAD的命令
1.3.1执行命令的方法
1.3.2执行命令的方式
1.3.3
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